(البقرہ: ۲۶۹)

لاہور

ماہنامہ

حکم قرآن

جاری کردہ: ڈاکٹر محمد رفیع الدین، ایم اے، پی ایچ ڈی، ڈی لسٹ، مرموم
مدیر اعزازی: ڈاکٹر البصیر احمد ایم اے، ایم فل، پی ایچ ڈی،
معاون مدیر: حافظ عارف سعید، ایم اے (فلسفہ)،
معاون امور انتظامی، حافظ خالد محمود خضر

شمارہ: ۱۲

دسمبر ۱۹۸۹ء مطابق جمادی الاولیٰ ۱۴۱۰ھ

جلد ۸

— یک از مطبوعات —

مرکز می انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-کے۔ ماڈل ٹاؤن۔ لاہور ۱۴- فون: ۸۵۶۰۰۳

کراچی آفس: اداؤنزن ٹیصل شاہ بگری، شاہراہ لیاقت کراچی فون: ۲۱۶۵۸۶

سالانہ زر تعاون - / ۴۰ روپے فی شمارہ - / ۴ روپے

مطبع: آفتاب عالم پریس، ہسپتال روڈ لاہور

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ